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Yhdennettoista nuorten laulu‐   ja tanssijuhlat keräävät 
Tall innaan kymmeniätuhansia  
 
Virolaisten rakkain perinne, laulu- ja tanssijuhlat järjestetään 1. – 3. heinäkuuta. 
Yhdennettoista nuorten laulu- ja tanssijuhlat ovat nimeltään Maa ja maailma 
(”Maa ja ilm”) ja tämän vuoden teemana ovat meriaiheiset tarinat Virosta ja sen 
laulavasta kansasta.  
 
Laulu- ja tanssijuhlat muodostuvat perinteisesti tunnelmallisista laulu- ja 
tanssiesityksistä, juhlallisesta avajais- ja päätösseremoniasta, koko Tallinnan 
keskustan läpi kulkevasta juhlakulkueesta sekä laulujuhlien tulesta, joka sytytetään 
laulukentän torniin juhlan alkaessa. Ensimmäistä kertaa laulu- ja tanssijuhlien 
historiassa lauluesitysten tapaan myös tanssiesitykset järjestetään Tallinnan 
kuuluisalla laulukentällä. Nuorten laulu- ja tanssiharrastajien juhlat tuovat Tallinnaan 
yhteensä 35 000 iloista esiintyjää saattajineen - 9000 tanssijaa, 24 000 laulajaa ja 
2500 soittajaa. Yleisöä laulukentälle odotetaan runsaasti sekä kotimaasta että 
ulkomailta.  
 
 
Yhteensä kymmenen tuntia tanssi‐ ja  lauluesityksiä 
 
Nuorten tanssijuhlien aikana (1.-2.7.2011) nähdään molempina päivinä kaksi tuntia 
kestävä tanssiesitys. Niiden aikana tanssi- ja voimisteluryhmät esittävät yhteensä yli 
kaksikymmentä kaunista tanssi- ja voimistelukoreografiaa. Tanssiesitysten 
seuraaminen ylhäältä käsin laulukentän katsomosta mahdollistaa tanssijoiden 
muodostamien kuvioiden seuraamisen. Toisaalta esityksen seuraamisessa läheltä on 
se hyvä puoli, että tanssijoiden kauniit puvut ja tanssien yksityiskohdat erottuvat 
paremmin. 
 
Yhdennettoista nuorten laulujuhlat (3.7.2011) ovat lähes kuusituntinen konsertti, 
jossa esiintyy useita eri kuoroja ja orkestereja. Vaikuttavin ohjelmanumero on 
kuorojen yhteisesiintyminen noin 22 000 laulajan voimin. 
 
Laulu‐  ja tanssijuhl il la pitkät per inteet 
 
Virolainen laulujuhlaperinne sai alkunsa vuonna 1869 Tartossa. Vuodesta 1896 juhlat 
on järjestetty Tallinnassa. Nykyään festivaali sisältää myös vuodesta 1934 järjestetyt 
tanssijuhlat. Yhdistetyt juhlat on nimetty uudelleen laulu- ja tanssijuhliksi.  
 



Nuorten laulu- ja tanssijuhlia alettiin järjestää 1960-luvulla. Tarkoituksena oli tarjota 
innokkaille nuorille laulajille ja tanssijoille paremmat mahdollisuudet esiintyä. 
Nykyään sekä laulu- ja tanssijuhlat että nuorten laulu- ja tanssilaulujuhlat järjestetään 
joka viides vuosi, kuitenkin siten, että ne eivät osu samalle vuodelle.  
 
Marraskuussa 2003 UNESCO antoi laulu- ja tanssijuhlille suullisen 
mestariluomuksen maininnan ja luokitteli ne samalla osaksi ihmiskunnan aineetonta 
perintöä. 
 
Lisätietoa ja juhlien ohjelmasta: http://maa-ja-ilm.laulupidu.ee/english/ 
 
Lippuja nuorten laulu- ja tanssijuhliin voi lunastaa Piletilevin nettikaupasta sekä 
Piletilevin myyntipisteistä (Tallinnan ja Viron kauppakeskuksien infopisteet, Statoil 
asemat). Helsingissä Piletilevin lippuja myy Lippurex Lasipalatsissa.  
 
Kuvia laulu- ja tanssijuhlista: 
http://photos.visitestonia.com/search?searchtype=simple&searchtext=laulupidu 
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